
ZDRAVOTNÍ 
POJtŠTOVNA 
MINI5TERSTVA 
VNITRA CR

000029-003/2018-00

M''”' . ©©IgOBlíš M ®
®MIL©tWIÍ o WOU1R«ACIŽC DMi Ž’» 1®1I® VS IMiMÍI

. "v t&offlmu fi- i a é. 1 ((oM.fi jigisi jKwtf) ’ ■ í
£■ .. ~ ' '■

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
se sídlem Praha 3, Vinohrady, Vinohradská 2577/178, PSČ 130 00, 
IČO: 471 14 304,
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn, A 7216, 
zastoupená MUDr, Davidem Kostkou, MBA, generálním ředitelem, 
bankovní spojení:
(dále též jako „ZP MV ČR“),

a

Česká republika - Ministerstvo vnitra 
se sídlem: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
Zastoupená: Ministerstvem vnitra - generálním ředitelstvím Hasičského záchranného 
sboru České republiky, genpor. Ing. Drahoslavem Rybou, generálním ředitelem 
Hasičského záchranného sboru České republiky
IČO: 00007064
Kontaktní adresa: MV - GŘ HZS ČR, Kloknerova 26, 148 01 Praha 414 
Identifikátor datové schránky: 84taiur
(dále též jako „Zaměstnáváte?)
(ZP MV ČR a Zaměstnavatel společně též jako „Smluvní strany' nebo jednotlivě jako 
''Smluvní strana"),

se s přihlédnutím ke všem okolnostem dohodly na uzavření tohoto:

DODATKU Č. 3 KE SMLOUVĚ
(smlouva evidovaná u Zaměstnavatele pod č. 55/2018) 

(dále jen „Dodatek“)

Článek I.
Tímto Dodatkem se mění a doplňuje Smlouva takto:

1. Mění se článek II, odst. 2 věta první tak, že nově zní takto:
„Výše finančního objemu na realizaci Programu pro Zaměstnavatele bude pro rok 2021 
činit částku 2 743 000 Kč, včetně DPH.“,

a zároveň se věta druhá tohoto odstavce a přiložená tabulka nahrazuje tímto ujednáním:

„Čerpání finančního objemu na jednotlivé položky je stanoveno následovně:
Položka Celková částka v Kč vč. DPH Počet ks

RLPP typ lil (4 dny/3 noci) 675 000 90
RLPP typ I (7 dní/6 nocí) 2 067 000 159

Smlouva o spolupráci ze dne 2.5.2018 ve znění Dodatku č. 1 a 2-Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky 
- Česká republika - Ministerstvo vnitra

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178,130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.c



2. Mění se článek VII. odst. 9 Smlouvy tak, že tento nově zní takto: 
„Nedílnou součástí této Smlouvy jsou:
Příloha č. 1 - Nabídka položek Programu v roce 2021,
Příloha č. 2 - Vzor poukazu na rehabilitační a léčebně preventivní pobyt.“.

3. Příloha č. 1 Smlouvy se nahrazuje novou Přílohou č. 1 - Nabídka položek Programu 
v roce 2021, která je nedílnou součástí Dodatku, a zároveň se Příloha č. 2 Smlouvy 
nahrazuje novou Přílohou č. 2 - Vzor poukazu na rehabilitační a léčebně preventivní 
pobyt, která je nedílnou součástí Dodatku.

Článek II.
1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze Smluvních stran a účinnosti 

dnem uveřejnění v Registru smluv dle odst. 2 tohoto článku Dodatku. Za den uzavření 
tohoto Dodatku se považuje den podpisu poslední ze Smluvních stran.

2. Zaměstnavatel prohlašuje, že si je vědom toho, že ZP MV ČR jako povinný subjekt dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů, je povinna uveřejnit v Registru smluv, jehož správcem je Ministerstvo vnitra, 
tento Dodatek za splnění podmínek k uveřejnění dle zákona o registru smluv a 
s uveřejnění souhlasí.

3. ZP MV ČR se zavazuje, že tento Dodatek uveřejní ve lhůtě 10 dnů od jeho uzavření 
v Registru smluv dle odst. 1 tohoto článku Dodatku. Zaměstnavatel je povinen po uplynutí 
této lhůty, nejpozději do 20 dnů ode dne, kdy byl uzavřen, v Registru smluv ověřit, zda ZP 
MV ČR tento Dodatek řádně uveřejnila, a pokud se tak nestalo, je povinen tento Dodatek 
uveřejnit sám a o této skutečnosti informovat ZP MV ČR.

4. Ostatní ustanoveni Smlouvy tímto Dodatkem nedotčené zůstávají v platnosti.

5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 - Nabídka položek Programu v roce 2021,
Příloha č. 2 - Vzor poukazu na rehabilitační a léčebně preventivní pobyt.

6. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá 
Smluvní strana obdrží po dvou.

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek před podpisem přečetly, že jeho 
obsahu porozuměly a že s ním souhlasí a na důkaz své pravé a svobodné vůle připojují 
své vlastnoruční podpisy.

V dne V______ dne    

ministerstva vnitra Česk\republiky, 
MUDr. David Kostka, 

generální ředitel

genpor. Ing/tJranolílav Ryba 
generální ředitel

Hasičského záchranného sboru České 
republiky

Smlouva o spolupráci ze dne 2.5.2018 ve znění Dodatku č. 1 a 2-Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky 
- Česká republika - Ministerstvo vnitra

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178.130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz



Příloha č. 1 - Nabídka položek Programu v roce 2021

RLPP (pouze PČR a HZS)

rehabilitační léčebně preventivní pobyt (RLPP) - úhrada 
zahrnuje ubytování, léčení a stravování typ I - v délce 7 dní (6 nocí) 13 000 Kč

rehabilitační léčebně preventivní pobyt (RLPP) - úhrada 
zahrnuje ubytování a léčení typ li - v délce 7 dní (6 nocí) 7 000 Kč

rehabilitační léčebně preventivní pobyt (RLPP) - úhrada 
zahrnuje ubytováni, léčení a stravování typ lil - v délce 4 dní (3 nocí) 7 500 Kč

očkovací látky, nehrazené z prostředků veřejného 
zdravotního pojištění

Typ očkovací látky (kód SÚKL) cena za 1 ks bez 
DPH

Vakcina proti klíšťové encefalitidě J07BA 466,7

Vakcína proti hepatitidě A a hepatitídě B

J07BC

1 254,52

Vakcina proti hepatitidě B 590,98

Vakcína proti hepatitídě A 810,11

Vakcína proti Pneumokoku typu 4,6B,9V,14,18C,19F a 23F J07AL 1194,41

Vakcina proti difterii, tetanu a pertusi J07AJ 509,5

Vakcína proti choleře J07AE 1 465,61

Vakcína proti meningokoku typu A, C, W-135 a Y J07AH 1 012,73

Vakcína proti břišnímu tyfu J07AP 474,85

Vakcína proti vzteklině J07BG 418,81

Vakcína proti žluté zimnici J07BL 837,62

Vakcína proti poliomyelitidě J07BF 134,23

Vakcina proti spalničkám J07BD 405,36
vitaminy, doplňky stravy a léčivé přípravky z koupené v 
lékárně

volitelná výše
příspěvku

preventivní prohlídky, které nejsou hrazeny z veřejného 
zdravotního pojištění

prevence kožních nádorů - 
digitální dermatoskop,
vyšetření za účelem zjištěni
diabetes mellitus - vyšetření krve, 
vyšetřeni za účelem zjištěni
osteoporózy - denzitometrem, 
vyšetření za účelem zjištění
kardiovaskulárních onemocnění - 
EKG - do 40 let věku (počítáno dle 
data narození),
vyšetření za účelem zjištění 
nadváhy a obezity - na bodystatu u 
poskytovatele zdravotních služeb 
nebo v lékárně,vyšetření u 
optometristy,
preventivní onkologická prohlídka, 
vyšetření u klinického psychologa.

volitelná výše
příspěvku

zdravotní služby - ambulantní rehabilitace (mimo masáže 
a saunu)

volitelná výše
příspěvku

iontové nápoje (pouze UNITOP) refundace

enzymy s protizánětlivým účinkem (Nadace PaH) refundace

Smlouva o spolupráci ze dne 2. 5. 2018 ve znění Dodatku č. 1 a 2- Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České 
republiky - Česká republika - Ministerstvo vnitra

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradské 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

ISO 9001 ISO 9001 3z4



Příloha č. 2 - Vzor poukazu na rehabilitační a léčebně preventivní pobyt

a A44 Poukaz na rehabilitační a léčebné 
preventivní pobyt

»□ «□72021

pro pojišténceZP MV ČR v roce 2021
typl 7<foi/6ndci-bezdcpt«!iai
typl! Idni/SncxB-čásSeíněhrazeBýfdojtóakzastravavániJ
typIB 4dnyř3nod-bezdoffeta

Soittiteim, potvrzuji a beru na vědami, že;
■ terno poukaz má statut átýecfoávky. bez kterého nelze pobyt objedná! a reafizmratarv uhtndK
* všechny léčebné procedury a všechna vyšetřeni jsoupcvřníiá
* ZP MV ČR pobyt neuhradí v případě qištění.ženqsemreglsiiwán/auZPMV ČR v době konání RLPP
- poukaz je nepřenosný
* nejsem těčenfas atarinim onemocněním (vŠHCtmaefcrtníanemrxnění. zrněna htekčnionenKro^i. oběhové selhání, arytmie. 

dekompenzovaný diabetes meHta. Idubrtótitinfcázaacod.lnebasoustavnéiěóen/atxtrcnTýmspedalistouprozávažné  
chronické onemocněni frtzpř. nestab&ii kardfcvaskutámi onemocnění. <3nfaainsk*ě onemocněni apod.). ktaá jsou kontraíndikací 
pro léčebné procedury.

Veškeré vyplněné ostími údkýe jsou zpracovávány v souladu s Ma&enim Evropského parlamentu a rady 231M73 ze dne 27.4.2Ct 3 
o ochraně iydot ýcft osob v sawkstasO se zpraeovánfa osobních ůdagů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice SS4SÍ 
ES. Více informací o jedcoifivých zpracováních nateznete v uveřejněném Jnfornracnim memoranita GDW a dáte v dc&umeAu 
.Preventivní prattramv - Bonusy“ na webovfch stránkách ZP MV ČR na odkazu htosy/wwwjorrocr.ctf fa sekci jD nás'l. resp. 
na artkavu tmp*v/rwwwzprm^retpnHm^dfa^ody-pro-pqftstBrTCe/for>d^pr!evBie&-5D2fV.

Svým podpisem stvraá. že jsem se sezrtátnějaj s dokumentem,Jnfortnooe poskytované v souvislosti se zpracováváním osobních 
údajů při čerpáni prostředků z fondu prevence".

Datum Podpis pojištěnce

www.žttcz

Smlouva o spolupráci ze dne 2. 5. 2018 ve znění Dodatku č. 1 a 2- Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České 
republiky - Česká republika - Ministerstvo vnitra

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178,130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

4 z 4


